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П Р И Ј А В А
ЗА ПРИСУСТВО НА ОБУКА ЗА КОНТИНУИРАНО ПРОФЕСИОНАЛНО УСОВРШУВАЊЕ БР.1/2020- 8/16 ЧАСА ЕДНОДНЕВНА И ДВОДНЕВНА ПРОГРАМСКА ЕДУКАЦИЈА
	
	
	

	1
	Име и презиме:
	

	2
	Назив на фирмата и ЕДБ:
	

	3
	Адреса на фирмата:
	

	4
	Град:
	

	5
	Контакт телефон:
	

	6
	Е-маил адреса:
	

	7
	Број на уверение од ИСОС
	

	8
	Тип на уверение (заокружете)
	1. Овластен сметководител  2. Сметководител

	9
	Се пријавувам за присуство на КПУ (наведете: град, датум и број на часови)
	


Распоред на одржување на КПУ по градови и датуми. Почеток 09.30 часот

	Гостивар
	Хотел “Бунар”
	27 jануари 2020

	Скопје
	Event Centar “Ragusa 360” 
	28 и 29 jануари 2020

	Виница
	Хотел “Александар Парк”
	30 и 31 jануари 2020

	Скопје
	Event Centar “Ragusa 360”
	04 и 05 февруари 2020

	Охрид
	Хотел “Милениум Палас”
	06 и 07 февруари 2020

	Штип
	Радио "Канал 77"
	10 февруари 2020

	Битола
	Хотел “Епинал”
	11 и 12 февруари 2020

	Струмица
	Хотел “Вила Парк”
	13 и 14 февруари 2020

	Банско Бугарија
	Hotel  “Pirin Golf Hotel and Spa” *****
www.piringolf.bg
	15 – 18 февруари 2020


Цена за едукација во Македонија за 8 КПУ часа 2.360 денари со вклучен 18% ДДВ.

Цена за едукација во Македонија за 16 КПУ часа 4.720 денари со вклучен 18% ДДВ.
Цена за едукација во странство 4.000 ден. (ослободено од ДДВ по член 14 став 2 точка 3а од Закон за ДДВ)

Начин на плаќање  исклучиво на трансакциска сметка: 
Еуро Консалт Плус ЕДБ МК 4030005567697 
жиро сметка: 270000001040794, Халкбанк АД Скопје 
Пријавата пополнете ја и испратете ја на нашата e-маил адреса: info@eurokonsaltplus.com.mk 
_________________________________________________________________________________________________________
ул.”Јордан Мијалков” бр.30, Скопје

жиро сметка: 270000001040794; Халкбанк Скопје

EДБ МК 4030005567697

тел/факс:02/3215-327; 3215-328
е-маил: info@eurokonsaltplus.com.mk;  www.eurokonsaltplus.com.mk

